
UCHWAŁA NR XXI/170/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1170, z 2018 r. poz. 2244) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/117/2019 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 21 listopada 2019 r. w sprawie zwolnień 
w podatku od nieruchomości w § 1 po pkt 8 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) związane z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j. z 2020 r. poz. 295 ze zm.), zajęte przez podmioty udzielające tych świadczeń.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 3. Uchwała obowiązuje do 31 grudnia 2020 roku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 roku. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

Id: 789ECFFF-D7EC-4760-9E31-FD174616C486. Podpisany Strona 1




